CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí - Amparo - Araras - Casa Branca - Espírito Santo do Pinhal - Leme - Mococa - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

Pirassununga - São João da Boa Vista - São José do Rio Pardo - Vargem Grande do Sul

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 013/2025 – MOGI GUAÇU

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 013/2025 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referentes ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi
Guaçu e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

II – INFORMAR que a lista dos candidatos que enviaram os documentos para concorrerem às vagas destinadas para
Pessoas com Deficiência e Negros ou Pardos será publicada dia 19/11/2025.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

IV – INFORMAR que o Edital de Convocação para a Prova Objetiva contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL, será publicado
dia 19/11/25 no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e
www.cemmil.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 12 de novembro de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: OPERADOR DE MÁQUINAS (MOGI GUAÇU)

Ord. Inscr. Nome
1 27900066 Ademar Antonio da Conceição
2 27900262 Antonio Camargo Sebastiao
3 27900316 Eduardo Otti
4 27900107 Elias Preste de França
5 27900260 Gabriel Tadeu Camargo
6 27900026 Gabriele da Silva Grama
7 27900061 Jair Corsi
8 27900212 Lucas Rossi
9 27900199 Luciano Aparecido Valim

10 27900079 Manoel José da Silva Neto
11 27900311 Marcos Alessandro Costa
12 27900130 Marcos Paulo Araujo de Farias
13 27900295 Maycon Brian Beli
14 27900232 Rodrigo Ramos da Silva
15 27900244 Valdecir Carlos de Oliveira

Mogi Guaçu, 12 de novembro de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL